
U '-" č>U?.

divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

Smi. Č.:
Smlouva o realizaci divadelního

zhořelecká 344/5, Liberec 1, q6o 37.
tel.:

Vpredsta __ Ž

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace
Zapsáno v OR u Krajského soudu Ústí n. L. Sp. zn. Pr 624
IČO:00083 143; DIČ: CZ00083143; Peněžní ústav:
Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec l
Zastoupeno: Ing. Jarmilou Levko - ředitelkou divadla
(dále jen DFXŠ)

a
ZápadoČeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10
350 11 Cheb
ICO: 0078042
Zastoupené: MUDr. Jan Svoboda - ředitel divadla
(dále jen ZDCH)

I.
Předmět smlouvy

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zakoupit a uspořádat jedno specifikované divadelní
představení DFXŠ Liberec.
Název představení: ORTEN, Autorská adaptace deníků jiřího Ortena. Ve spolupráci s
Divadlem 3+kk.
Představení se uskuteční v rámci mezinárodního festivalu DJH 2021 v Západočeském divadle
v Chebu - za oponou.
Počet účinkujících:

Místní a časové údaje: 03.10.2021od 19:00 hod. v Západočeském divadle v Chebu

II.
Honoráře a náklady

Za realizaci představení sjednaného touto smlouvou uhradí pořadatel honorář ve výši:
35.000,-KČ včetně dopravy. Tato částka je osvobozena od DPH.

Platba bude vyplacena převodem na základě zaslané faktury a splatná do 10 dnů od vystavení.

III.
Závazky pořadatele



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

zhořelecká 344/5, Liberec í, q6o 37-

zajistit:

· přístup na jeviště dne 03. 10. 2021 ke stavbě scény od cca 16:00 hod., zvučení a osvětlení
· Přítomnost místního technického personálu v 16:00 hod.
· volné jeviště, černé vykrytí
· povolení k parkování vozidel u divadelní budovy, ,
· v den představení úklid jeviště před stavbou scény a vždy po její přestavbě,
· vytopené prostory (v zimním období) minim. 20°C,
· pořadatelskou službu a požární dozor - na své náklady,
· bezpečnost a ochranu zdraví umělců a technického personálu DFXŠ dle platných

předpisů, pořadatel odpovídá za jejich případný úraz a materiální újmy,
· řádně připravené divadlo po stránce technické i společenské a co nejúčinněji představení

propagovat
· zákaz pořizování obrazového a zvukového záznamu z představení,
· technické podmínky budou dojednány dodatečně - domluva mezi techniky.

IV.
Závazky DFXŠ

l. Realizovat představení v terinínu s maximální uměleckou zodpovědností.
2. zajistit příjezd souboru na místo vystoupení tak, aby byl schopen zahájit vystoupení ve

stanovenou dobu.
3. Zaslat na požádání pořadateli propagační materiál (fota, plakát, program).
4. Přivést sebou programy k inscenaci, předat inspektorovi hlediště a na konci provést

vyúčtování.
5. Kontakty na:

Jevištního mistr DFXŠ:
Osvětlení:
Zvuk:

V.
DalŠí smluvní ujednání a závěrečná ustanovení



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

zhořelecká 344/5, Liberec 1, 46" 37.

1. V případě, že pořadatel oznámí zrušení DFXŠ v době méně než 7 dní před plánovaným
datem konání divadelního představení, zaplatí pořadatel 100% sjednané částky a ostatní
výdaje spojené s představením.

2. V případě zrušení představení 14 dní před termínem, zaplatí pořadatel 50% sjednané
částky.

3. Bude-li představení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události ležící
mimo smluvní strany majících charakter zásahu vyšší moci, které budou řádně doloženy,
jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároků na odškodnění.
Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného
odkladu. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky či špatná organizace divadelního
představení nejsou důvodem k odstoupení.

4. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně a potvrzeny
podpisem obou smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vystavena ve dvou
vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní strana obdrží jeden potvrzený
exemplář

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč
bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší,
zveřejní DFXŠ Liberec v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s
tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství.

V Chebu dne : 3l"h, tuy

Ú/ll,'l),'í ,,Ž4ň'
ĹT\ — — , '

V Liberci dne, .j?j{ Ĺť £'zý


